1

ПРОТОКОЛ № 81/16

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «21» сентября 2016 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Малая Разночинная, дом 9, литер «А», пом. № 306.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., Председатель Совета Ассоциации, Советник генерального директора ООО «ИЦ

«Стройдевелопмент»;

Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Чокина Г. И., представитель ООО «ПКМ»;

Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 80 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Об участии в XII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций в строительстве

Заседание открыл Председатель Совета Ассоциации Жаков Сергей Дмитриевич,  который

предложил избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Жакова С.Д., который

предложил делегировать для участия в XII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций

в строительстве, который состоится   с  10:00 до 17:00  28 сентября 2016 года в  г. Москве  по

адресу: г. Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская»  следующих лиц от

Ассоциации:

1. члена Совета Ассоциации Чокина Г.И  с правом решающего голоса;

2. Генерального директора Ассоциации Жихаревича Б.Б.  с правом совещательного голоса.

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Делегировать для участия в XII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций в

строительстве, который состоится   с  10:00 до 17:00  28 сентября 2016 года в  г. Москве  по

адресу: г. Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская»  следующих лиц от

Ассоциации:

1. члена Совета Ассоциации Чокина Г.И  с правом решающего голоса;

2. Генерального директора Ассоциации Жихаревича Б.Б.  с правом совещательного голоса.

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________

 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________

 Семынин О. В.